
                 

UCHWAŁA Nr 4/2019 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 13 maja 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 17/2018 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej  

Odry z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy  

finansowej Związku Gmin Dolnej Odry na lata 2019-2022.   

Na podstawie art. 230 ust.2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 

2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) w związku z art.69 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 17/2018 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia  

11 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin 

Dolnej Odry na lata 2019-2022 załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie jak w  

załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA ZGROMADZENIA 

                                                                                              Związku Gmin Dolnej Odry 

                                                                                                Danuta Maria Ankutowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                     UZASADNIENIE 

W niniejszej uchwale dokonuje się następujących zmian Uchwały Nr 17/2018 Zgromadzenia Związku 

Gmin Dolnej Odry z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Związku Gmin Dolnej Odry na lata 2019 – 2022 w załączniku Nr 1, Wieloletnia Prognoza 

Finansowa :  

Rok 2020: 

a) Poz. 1. ,,Dochody ogółem’’ zmniejszono o kwotę 470 205,00 zł do kwoty 14 029 795,00 zł, 

b) Poz. 1.1. ,, dochody bieżące’’ zmniejszono o kwotę 470 205,00  zł do kwoty 14 029 795,00  zł, 

c) Poz. 1.1.3 ,,podatki i opłaty’’ zmniejszono o kwotę 1 114 901,60 zł do kwoty 12 164 474,40 zł, 

d) Poz.1.1.5. ,, z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące” zwiększono o kwotę 

644 696,60 zł do kwoty 1 865 320,60 zł, 

e) Poz. 2. ,, wydatki ogółem” zmniejszono o kwotę 470 205,00 zł do kwoty 14 029 795,00 zł, 

f) Poz. 2.1. ,, wydatki bieżące ‘’ zmniejszono o kwotę 1 950 205,00  zł do kwoty 12 449 795,00 zł, 

g) Poz.2.2 ,,wydatki majątkowe ‘’ zwiększono o kwotę 1 480 000,00 zł do kwoty 1 580 000,00 zł. 

 

Rok 2021 : 

a) Poz. 1. ,,Dochody ogółem’’ zmniejszono o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 13 500 000,00 zł, 

b) Poz. 1.1. ,,dochody bieżące’’ zmniejszono o kwotę 1 000 000,00  zł do kwoty 13 500 000,00  zł, 

c) Poz. 1.1.3. ,, podatki opłaty’’ zmniejszono o kwotę 830 517,00 zł do kwoty 13 168 878,00 zł, 

d) Poz.1.1.5. ,, z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące” zmniejszono 169 483,00 zł  

do kwoty 331 122,00 zł, 

e) Poz. 2. ,, wydatki ogółem” zmniejszono o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 13 500 000,00 zł, 

f) Poz. 2.1. ,, wydatki bieżące ‘’ zmniejszono o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 13 500 000,00 zł. 

 

Rok 2022: 

a) Poz. 1. ,,Dochody ogółem’’ zmniejszono o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 13 500 000,00 zł, 

b) Poz. 1.1. ,,dochody bieżące’’ zmniejszono o kwotę 1 000 000,00  zł do kwoty 13 500 000,00  zł, 

c) Poz. 1.1.3. ,, podatki opłaty’’ zmniejszono o kwotę 830 517,00 zł do kwoty 13 168 878,00 zł, 



d) Poz.1.1.5. ,, z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące” zmniejszono 169 483,00 zł  

do kwoty 331 122,00 zł, 

e) Poz. 2. ,, wydatki ogółem” zmniejszono o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 13 500 000,00 zł, 

f) Poz. 2.1. ,, wydatki bieżące ‘’ zmniejszono o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 13 500 000,00 zł. 

W załączniku nr 2 ,, Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Związku 

Gmin Dolnej Odry na lata 2019 -2022’’ dokonuje się następujących zmian: 

Rok 2020: 

a) Poz. 1 Dochody roku 2020 Objaśnienia: dotyczy dochodów roku 2020 zmniejsza się do kwoty 

14 029 795,00 zł, 

b) Poz.2 Wydatki roku 2020 Objaśnienia : wydatki dotyczą ,, wydatki związane z funkcjonowaniem 

związku i działalnością statutową zmniejszają się do kwoty 12 449 795,00 zł, poz. ,, wydatki 

majątkowe’’ zwiększają się do kwoty 1 580 000,00 zł. 

 

Rok 2021: 

a) Poz. 1 Dochody roku 2021 Objaśnienia: dotyczy dochodów roku 2021 zmniejsza się do kwoty 13 

500 000,00 zł, 

b) Poz. 2 Wydatki roku 2021 Objaśnienia: dotyczy wydatków w roku 2021 zmniejsza się do kwoty 

13 500 000,00 zł. 

 

Rok 2022: 

a) Poz. 1 Dochody roku 2022 Objaśnienia: dotyczy dochodów roku 2022 zmniejsza się do kwoty 13 

500 000,00 zł, 

b) Poz. 2 Wydatki roku 2022 Objaśnienia: dotyczy wydatków w roku 2022 zmniejsza się do kwoty 

13 500 000,00 zł. 

Zmniejszanie wydatków bieżących i zwiększanie wydatków majątkowych nie spowodowało 

naruszenia dopuszczalnych wskaźników spłaty zobowiązań określonych w art. 243 ustawy o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.). 

 

 


